
Rosinen Splitterbrötchen

Artikel 00013

Verkehrsbezeichnung: lieblicher Weizenteig mit Sultaninen

Zutatenliste:
Weizenmehl, Sultaninen, Wasser, Pflanzliche Margarine, Zucker, Hefe, Ei, Backmittel,
Mehlbehandlungsmittel, Salz

Hinweise für Allergiker:
Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Weizenmehl, Ei, laktose

Nährwerte (je 100g):

Brennwert in KJ: 1 149
Eiweiß: 5
Fett: 6,67
Natrium:

,83g
' g davon ges. Fettsäuren: 0,57 g
0,33 g™"

Brennwert in kcal: 274
Kohlenhydrate: 46,63_£davon Z
Ballaststoffe: 2,75 g
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Broteinheiten (BE): 3,9
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Gewicht: ca. 75g

Verzehrempfehlung:
Ein Rosinen-Splitterbrötchen passt immer und ist daher ein leckerer Snack zwischendurch.
Wir wünschen guten Appetit.


